
 

oznaczenie sprawy ZKM-ZP-TP 2 /2021           Sochaczew, dnia 26.10.2021r. 
 

 

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

 

Zakład Komunikacji Miejskiej w Sochaczewie działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 

2021.06.24) przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Sukcesywną 

dostawę oleju napędowego do garażowej stacji paliw zamawiającego o pojemności 5000 

litrów.”: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

241.080,00 zł 

 

 

Poniżej przedstawiamy zbiorcze zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość brutto zamówienia 
(zł) 

1 

KOPER Sp. j. 

Pilaszków 18 

99-400 Łowicz 

231.200,00 

2 

DAMO Plus Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Małszyce 2d/2e 

99-400 Łowicz 

256.950,00 

3 

PETROJET SP. Z O.O.  

Kieszek 52 

26-670 Pionki 

231.200,00 

 

 

 

  

    

 

 Dyrektor ZKM 

 

 Beata Furman 


